
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 01:10.5
2 1 4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:11.1
3 1 3 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 01:11.3
4 1 5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:15.1
5 2 3 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:17.5
5 1 1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:17.5
7 1 6 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 01:20.8
8 2 1 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 01:22.5
9 2 4 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 01:23.3

10 3 2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.4
11 2 6 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 01:23.5
12 2 5 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 01:23.7
13 3 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:25.6
14 4 2 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 01:25.7
15 4 4 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:26.5
16 6 1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.8
17 3 1 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:27.3
18 2 2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:27.5
19 5 5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.8
20 3 3 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 01:28.0
21 3 6 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 01:29.1
21 4 3 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 01:29.1
23 4 5 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:29.5
24 4 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:29.6
25 3 4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:29.7
26 5 4 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.1
27 6 4 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:32.2
28 7 2 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.3
29 6 2 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:34.6
30 5 3 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 01:34.9
30 4 1 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 01:34.9
32 5 1 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 01:35.2
33 5 2 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:35.5
34 8 3 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:39.1
35 6 3 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:40.3
36 6 6 FORMAGGIO ALESSANDRO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.1
37 6 5 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.2
38 7 3 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:43.8
39 8 5 LAIN MASSIMILIANO 2006 SCHIO NUOTO 01:44.9
40 8 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:45.5
41 7 5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:49.4
42 7 4 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 01:54.7
43 8 4 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:55.4
44 7 1 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 02:15.2
- 5 6 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA ASS
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:18.4
2 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:18.5
3 1 4 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.5
4 2 5 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:22.1
5 1 5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.4
6 1 2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:23.8
7 2 2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.1
8 2 4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:24.5
9 1 1 NOARO ELISA 2008 GIS 01:25.1

10 2 3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:26.3
11 2 6 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 01:27.7
12 3 2 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.2
13 5 4 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:30.0
14 3 4 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:32.1
15 4 3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:34.0
16 2 1 BENETTI MARTINA 2007 GIS 01:34.2
17 3 1 BASSO ASIA 2008 GIS 01:34.8
18 6 5 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:34.9
19 7 4 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:35.0
19 6 4 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 01:35.0
21 5 5 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 01:35.9
22 4 1 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:36.1
23 5 3 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:36.9
24 3 6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:37.2
24 3 5 CIESA ALICE 2008 GIS 01:37.2
26 3 3 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:37.7
27 4 4 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 01:38.5
28 4 2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:38.8
29 5 6 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 01:39.9
30 5 1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:40.3
31 7 5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 01:41.0
32 9 1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:41.9
32 4 6 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:41.9
34 6 3 ZANINI NICOLE 2008 GIS 01:42.8
35 5 2 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:42.9
36 6 6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:43.0
37 9 3 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:43.7
38 6 2 CARRARO SOFIA 2008 GIS 01:43.9
39 4 5 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 01:46.5
40 9 6 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 01:48.0
40 9 5 JORIZZO ALESSANDRA MARIA 2008 SCHIO NUOTO 01:48.0
42 8 6 LEFTER MARIA KENDRA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:48.1
43 6 1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:50.5
44 8 5 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:51.7
45 8 4 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:52.5
46 7 1 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:52.9
46 7 2 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:52.9
48 9 2 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:53.5
49 8 2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:54.9
50 7 3 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:56.3
51 7 6 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 02:01.8
52 8 1 SIMONATO MARTA 2008 GIS 02:05.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 GUERRA LINDA 2008 GIS 02:07.7
- 9 4 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 02:56.6
2 1 4 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 02:58.7
3 1 5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.4
4 1 2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 03:07.6
5 1 1 PIRAN MATTEO 2006 GIS 03:10.1
6 2 3 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 03:12.8
7 1 6 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 03:14.3
8 2 2 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 03:17.9
9 2 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 03:23.1

10 2 4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.9
11 3 2 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:27.1
12 3 4 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:27.4
13 3 3 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 03:31.7
14 2 1 RIGOLON ELIA 2006 GIS 03:32.5
15 2 6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 03:33.0
16 3 1 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 04:07.0
17 3 5 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 04:21.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.5
2 1 4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 03:05.3
3 1 5 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 03:17.6
4 1 6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:19.6
5 2 2 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 03:21.8
6 2 1 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:23.2
7 1 2 NOARO ELISA 2008 GIS 03:23.3
8 2 4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 03:31.6
9 2 3 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 03:33.9

10 1 1 BENETTI MARTINA 2007 GIS 03:34.2
11 2 6 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 03:37.3
11 2 5 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 03:37.3
13 3 5 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:38.1
14 3 2 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 03:41.5
15 3 3 BASSO ASIA 2008 GIS 03:43.6
16 4 5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:47.2
17 3 4 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 04:08.7
18 4 3 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 04:15.3
19 4 2 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:18.8
20 4 4 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 04:28.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 16:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 05:30.3
2 1 4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 05:42.0
3 2 4 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 05:56.7
4 1 2 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 05:57.3
5 1 6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 06:06.4
6 1 5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 06:08.7
7 2 5 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 06:13.4
8 2 3 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 06:22.4
9 1 1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 06:33.6

10 3 4 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 06:40.5
11 3 3 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 06:41.5
12 2 2 BALDIN ANDREA 2007 GIS 06:55.4
13 3 2 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 06:56.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 16:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 06:25.1
2 1 4 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 07:06.7
3 1 1 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 07:34.0
4 1 2 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 07:41.8
5 1 5 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 07:52.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 17:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.5
2 1 4 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 00:36.7
3 1 2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:40.5
4 2 2 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 00:41.9
4 2 6 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:41.9
6 2 4 PIRAN MATTEO 2006 GIS 00:42.2
7 1 6 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:42.6
8 1 1 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:42.9
9 1 5 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:43.4

10 2 1 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:43.7
11 5 2 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:45.2
12 2 3 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 00:45.3
13 3 2 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:45.7
14 4 1 BARBIERO LUCA 2007 GIS 00:46.1
15 4 2 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 00:46.7
16 3 4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:47.2
17 2 5 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:47.4
17 3 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.4
19 3 6 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 00:47.6
20 4 4 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:48.2
20 3 1 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:48.2
22 7 3 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.9
23 6 3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.2
24 3 5 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.4
25 4 3 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:50.5
26 4 6 FORMAGGIO ALESSANDRO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.0
27 5 5 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:52.8
28 5 3 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 00:53.6
29 6 2 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.4
30 5 4 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:55.3
31 5 1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:56.0
31 5 6 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:56.0
33 4 5 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:56.6
34 6 4 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:57.0
35 7 4 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.5
36 7 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:57.6
37 6 5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:02.7
38 7 5 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 01:04.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.1
2 2 6 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:41.4
3 1 4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.1
4 1 2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.7
5 1 5 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 00:44.1
6 1 6 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:46.2
7 3 3 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:48.7
8 4 6 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:48.8
9 2 3 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:49.2
9 4 1 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 00:49.2

11 3 2 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:49.7
12 2 5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:50.2
13 3 6 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 00:50.6
14 3 1 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 00:50.7
15 2 1 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:51.0
16 2 4 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:51.5
17 2 2 CIESA ALICE 2008 GIS 00:51.9
18 4 4 LEFTER MARIA KENDRA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.2
19 5 5 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:52.7
20 3 5 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:53.0
21 1 1 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:54.1
22 7 3 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.4
23 3 4 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:56.0
24 6 3 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 00:56.8
25 4 3 ZANINI NICOLE 2008 GIS 00:57.8
26 7 4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:58.2
26 5 3 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:58.2
28 7 1 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:58.4
29 7 2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:59.7
30 6 1 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.9
31 6 6 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:01.6
32 5 4 MELLI VITTORIA 2008 GIS 01:02.3
33 5 1 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.2
34 6 2 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.8
35 4 5 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.6
36 4 2 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:05.1
37 7 5 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.9
38 5 2 GUERRA LINDA 2008 GIS 01:08.6
39 5 6 SIMONATO MARTA 2008 GIS 01:11.0
40 6 4 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:11.1
41 6 5 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:11.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:35.6
2 1 4 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:35.7
3 1 3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5
4 1 5 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:37.1
5 1 1 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 00:37.2
6 1 6 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 00:37.6
7 2 2 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.4
8 2 3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:38.7
9 3 4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 00:39.0
9 2 4 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0

11 3 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.5
12 3 3 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:40.8
13 2 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:41.0
14 3 5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:41.7
15 3 1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:42.4
16 4 4 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 00:42.7
17 3 6 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 00:43.0
18 2 1 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:43.2
19 2 6 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 00:43.7
20 4 5 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 00:45.9
20 5 5 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.9
22 4 2 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:46.0
23 4 3 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.8
24 5 2 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:47.3
25 5 4 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:47.4
26 5 3 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:49.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.0
2 1 4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:32.3
3 1 3 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 00:34.1
4 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:34.7
5 1 1 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.1
6 2 3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.4
7 1 6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:36.1
8 2 4 FERRARI LUCA 2004 GIS 00:36.2
9 2 2 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:36.8

10 2 5 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:37.2
10 3 3 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.2
12 3 4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.9
13 2 1 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:38.7
14 2 6 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:39.9
15 3 2 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 00:41.1
16 4 2 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 00:41.6
17 4 4 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:41.9
18 3 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.9
19 4 3 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:46.1
20 4 5 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 00:46.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 02:47.8
2 1 3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:47.9
3 1 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.3
4 2 5 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:00.0
5 2 2 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 03:04.1
6 2 4 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 03:13.7
7 2 3 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 03:15.5
8 1 5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:15.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 17:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 02:42.2
2 1 3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:43.5
3 1 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:44.8
4 1 5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:54.1
5 1 1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 03:17.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 18:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:23.4
2 1 2 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:27.1
3 1 3 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:28.2
4 2 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:31.3
4 1 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:31.3
6 1 6 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:32.3
7 1 1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:33.2
8 2 4 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 01:34.6
9 2 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:34.9

10 2 2 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:36.0
11 2 6 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:36.8
12 3 3 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:38.2
13 2 1 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:38.6
14 3 4 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:43.5
15 4 5 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.3
16 4 3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.3
17 4 4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:50.6
18 3 2 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:52.8
19 4 2 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:52.9
20 3 5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:55.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 18:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.7
2 1 3 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:18.5
3 1 2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:20.7
4 2 3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 01:24.0
5 1 5 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.2
6 1 1 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:26.8
7 1 6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:28.1
8 2 4 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:33.1
9 2 5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:33.8

10 2 1 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 01:34.6
11 3 2 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 01:34.7
12 3 5 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:34.9
13 3 3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 01:35.8
14 4 5 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.2
15 2 6 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:38.9
16 2 2 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.0
17 3 4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.5
18 4 3 FERRARI LUCA 2004 GIS 01:40.1
19 3 1 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 01:40.3
20 4 2 MAULE TOMMASO 2004 GIS 01:42.5
21 4 4 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:43.3
22 4 1 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:48.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 18:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:38.3
2 1 3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:52.6
3 1 2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:54.6
4 2 4 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:55.4
5 3 4 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:00.7
6 1 6 LAVEDER ELISA 2006 GIS 03:03.2
7 1 5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.7
8 2 3 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 03:04.8
9 2 2 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 03:06.7

10 2 1 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 03:07.0
11 1 1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:09.0
11 3 3 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 03:09.0
13 3 1 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 03:11.9
14 2 5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 03:13.3
15 2 6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 03:16.6
16 3 2 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:18.5
17 3 5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:19.0
18 3 6 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 03:32.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 18:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 02:36.4
2 1 5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:40.4
3 2 4 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:41.8
4 1 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:42.3
5 2 3 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:43.7
6 2 2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:44.8
7 1 4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.7
8 2 5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:45.9
9 1 1 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:47.3

10 2 6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:47.9
11 3 4 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:50.2
12 2 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:52.2
13 1 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:54.1
14 5 3 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.1
15 3 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.7
15 4 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.7
17 4 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:58.2
18 4 2 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:59.3
18 4 3 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 02:59.3
20 3 2 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 03:00.3
21 4 4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 03:03.5
22 5 5 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 03:05.9
23 5 4 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 03:06.0
24 5 2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:06.2
25 6 3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 03:06.9
26 3 5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 03:07.8
27 3 6 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 03:07.9
28 3 1 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 03:08.0
29 4 1 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 03:11.2
30 6 2 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 03:17.4
31 5 1 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 03:18.3
32 6 4 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 03:22.9
33 6 5 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 03:24.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 19:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:48.3
2 1 1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:09.4
3 1 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 05:11.2
4 1 5 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 05:15.4
5 1 6 REPELE DILETTA 2005 GIS 05:18.5
6 1 2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 05:18.7
7 2 2 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 05:23.6
8 2 3 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 05:37.1
9 2 4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 05:38.2

10 2 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 05:45.4
11 3 4 RADER ISABELLA 2006 GIS 05:50.1
12 3 3 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 06:05.3
13 3 2 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 06:26.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DALLA MORA TOMMASO 2004 (00:30.6)

BONELLI FUX TAZIO 2005
DAL LAGO LEONARDO 2005
SALZANO VALERIO 2004

1 1 2 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.8

CECCATO EDOARDO 2004 (00:29.9)

ZAUSA MATTIA 2004
GRIFFANTE TOMMASO 2005
CARRADORE DANIELE 2005

2 1 4 LEOSPORT 02:01.4

VAROTTO TOMMASO 2004 (00:29.1)

FERRARI LUCA 2004
VITALINI ALESSANDRO 2005
CAPOZZO LEONARDO 2004

3 1 3 GIS 02:04.8

ROSSATO CRISTIAN 2005 (00:30.3)

SHELYAKIN ANDREA 2005
BELTAN SEBASTIAN 2004
CARAMORI RICCARDO 2005

4 1 5 ACQUAMBIENTE 02:06.7

DE LUCA RICCARDO 2005 (00:34.5)

CERVELLIN TOMMASO 2004
VANZAN DANIEL 2005
MASINA MARCELLO 2005

5 2 3 AMATORI NUOTO 02:10.1

CRISTOFARI ANDREA 2005 (00:34.9)

BORTOLETTI FRANCESCO 2005
ORDAN PAOLO 2005
ANDRIOLO EMANUELE 2004

6 1 1 SCHIO NUOTO 02:12.9

DALLA COSTA FILIPPO 2005 (00:34.3)

MUNEROTTO MATTEO 2004
BELTRAME LEONARDO 2004
ZANELLA ELIA 2004

7 2 2 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.4

MENOSSI FEDERICO 2004 (00:30.2)

BIANCO LEONARDO 2004
MOCCIA LORENZO 2005
GARBINATO ALBERTO 2005

8 2 5 SWIM CONSELVE 02:17.5

DALLA COSTA MARCO 2005 (00:35.3)

BASTIANELLO MICHAEL 2005
MAULE TOMMASO 2004
TIRELLI MATTIA 2005

9 2 4 GIS 02:20.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca, Domenica 19/02/2017 ore 19:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANTULIANA NICOLE 2005 (00:30.1)

STEGANI ASIA 2005
SCOTUZZI ALICE 2006
SCARTOZZONI LUCIA 2005

1 1 3 LEOSPORT 02:05.3

VITACCA FRANCESCA 2005 (00:32.8)

BUSINARO BEATRICE 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006
ROSINA GRETA 2006

2 1 2 AMATORI NUOTO 02:10.9

ZECCHINATO ALICE 2005 (00:31.7)

SCARPARO CLAUDIA 2006
MARCHIORO ELEONORA 2006
ZECCHINATO AURORA 2005

3 2 3 SWIM CONSELVE 02:11.7

NARDELLO CHIARA 2005 (00:33.1)

REPELE DILETTA 2005
LAVEDER ELISA 2006
BELLARIA ALESSIA 2005

4 1 4 GIS 02:12.2

GORTENUTI AGATA 2005 (00:33.1)

IOVINE ILARIA 2005
PASQUALE ARIANNA 2005
CAVALLARO FRANCESCA 2005

5 2 4 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.1

LAEZZA VALENTINA 2006 (00:35.6)

TESSARO ANNA 2006
ZANDONA' SOFIA 2006
SIMONETTO GAIA 2005

6 1 5 GIS 02:21.0

AMBROSIO MARGHERITA 2006 (00:36.2)

NARDIOTTI EMMA 2006
STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006
SCANDALETTI CLOE 2006

7 2 2 NUOTATORI PADOVANI 02:34.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

